

MOLA Investment A/S

Nygade 8, 1 tv
7400 Herning

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2018

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOLA Investment A/S
Nygade 8, 1 tv
7400 Herning

CVR-nr: 20763876
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Revisor

PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Industrivej Nord 15
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr: 15807776
P-enhed: 1002975018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i indeværende år erhvervet en centralt beliggende erhvervsejendom i Herning, hvorefter selskabets aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 287 mod et underskud på tkr. -16 i sidste regnskabsår. Årets resultat kan henføres til 9 måneders ejerskab og udlejning af investeringsejendommen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Resultat af ordinær primær drift		464.616	-16.328
Andre finansielle indtægter		102	0
Øvrige finansielle omkostninger		-95.988	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.741	0
Ordinært resultat før skat		354.989	-16.328
Skat af årets resultat	1	-67.800	392
Årets resultat		287.189	-15.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.342.706
Overført resultat		287.189	-1.358.642
I alt		287.189	-15.936

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme		7.965.660	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.965.660	0
Anlægsaktiver i alt		7.965.660	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.848.314
Tilgodehavende skat		0	392
Andre tilgodehavender		12.317	0
Periodeafgrænsningsposter		12.348	0
Tilgodehavender i alt		24.665	2.848.706
Omsætningsaktiver i alt		24.665	2.848.706
Aktiver i alt		7.990.325	2.848.706

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.287.189	1.000.000
Forslag til udbytte		0	1.342.706
Egenkapital i alt		1.787.189	2.842.706
Hensættelse til udskudt skat		3.900	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.900	0
Gæld til banker		3.224.688	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.125.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.125.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.474.688	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.688	0
Skyldig selskabsskat		63.900	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		530.960	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.548	6.000
Gældsforpligtelser i alt		6.199.236	6.000
Passiver i alt		7.990.325	2.848.706

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.000.000	1.342.706	2.842.706
Betalt udbytte	0	0	-1.342.706	-1.342.706
Årets resultat	0	287.189	0	287.189
Egenkapital, ultimo	500.000	1.287.189	0	1.787.189

Selskabskapitalen består af 450 stk. B-aktier á 1.000 og 50 stk. A-aktier á kr. 1.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	63.900	-392
Ændring af udskudt skat	3.900	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>67.800</u>	<u>-392</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	7.965.660
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.965.660
Værdiregulering primo	0
Årets værdiregulering	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.965.660

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8,74%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Regnskabsmæssig værdi, kr.	Regulering, kr.
6	11.446.984	+3.481.324
7	9.861.787	+1.896.127
8	8.672.889	+707.229
9	7.748.191	-217.469

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til banker	3.224.688	0	3.224.688	3.150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.250.000	125.000	1.125.000	625.000
Anden gæld	1.250.000	125.000	1.125.000	625.000
	5.724.688	250.000	5.474.688	4.400.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kumo Import/Export ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.225 t.kr., er der givet pant i ejerpantebreve på 4.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 7.966 t.kr.